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Kysymyksiä ja vastauksia     

   
Miksi Elko Suomi Oy:n liiketoiminta on siirtynyt Schneider Electricille? 
Elko Suomi Oy on ollut osa Schneider Electriciä jo vuodesta 1999. Uskomme, että 
liiketoimintojen keskittäminen tulee olemaan kannattavaa kaikille osapuolille. Kun kaikki 
tuotteet ja palvelut ovat saatavilla samalta toimittajalta, on asiakkaidemme vaativimpiinkin 
tarpeisiin helpompi vastata Schneider Electricin laajojen resurssien ansiosta.   

Mikä vaikutus liiketoiminnan siirtymisellä on asiakkaisiin? 
Se ei tule muuttamaan liikesuhdettamme. Asiakkaat ovat aina ensi sijalla ja vastuullamme 
on toimia asiakkaidemme kanssa yhtä hyvin ja tehokkaasti kuin tähänkin asti. 
Asiakkaanamme hyödyt entistä laajemmasta tarjonnasta ja tulemme tulevaisuudessa 
panostamaan myös entistä enemmän asuntorakentamisen segmenttiin. 
 
Tulemme jatkossakin välttämään myyntikanavakonflikteja, kunnioittamaan pitkäaikaista 
sitoutumista ja kunnioittamaan kasvuhakuisuutta. Asiakkaamme ovat nopeimmin kasvavan 
ja innovatiivisimman yhtiön kumppaneita.  

Mitä ovat ne uudet mahdollisuudet, joista puhutte? 
Olemme hyvin innoissamme muutoksesta, sillä se vahvistaa asemaamme nopeimmin 
kasvavana ja innovatiivisimpina yrityksenä alallamme. Tulevat muutokset vahvistavat 
ensiluokkaista myyntikanavaamme sekä laajentavat tuotetarjontaamme entisestään. 
Yhdistyviä yhtiötä tullaan tulevaisuudessa myös vahvistamaan edelleen lisärekrytoinneilla. 
 
Suurin hyöty muutoksesta koituu asiakkaillemme, joille avautuu aivan uudenlaisia 
mahdollisuuksia. Kun kaikki tuotteet ja palvelut ovat saatavilla samalta toimittajalta, on 
asiakkaidemme vaativimpiinkin tarpeisiin helpompi vastata Schneider Electricin laajojen 
resurssien ansiosta.  

Mistä saa jatkossa Elko tuotteita? 
Kaikki tuoteperheet ovat tärkeitä yhtiölle ja jälleenmyyntipartnerimme takaavat Elko 
tuotteiden saatavuuden totuttuun tapaan. Tulemme vahvistamaan Elko tuotebrandia 
kattavalla myynti- ja markkinointi-organisaatiollamme. Tulemme myös etsimään erilaisia 
tapoja, joilla voimme lisätä eri tuoteperheiden tunnettuutta ja vahvistaa niiden markkina-
asemaa entisestään.  

Nyt kun Elko:sta on tullut osa Schneider Electricia, mistä tiedän kehen ottaa yhteyttä? 
Muutoksesta huolimatta Teitä palvelee edelleen tuttu henkilöstö.   

Mistä voin saada lisää tietoa? 
Voitte milloin tahansa ottaa yhteyttä edustajaanne, mikäli teillä on kysyttävää. 
 
Jos haluat lisätietoja Schneider Electricistä lue lisää  

http://www.schneider-electric.fi 

http://www.schneider-electric.com 

 


